住所・氏名・勤務先変更届
平成   年  月  日

学校法人ミスパリ学園
ミス・パリ・ビューティ専門学校
学校長 様

                         学科  年 学籍番号

                     氏名

私、              はこの度、下記の通り（  月  日より）住所等が

変更し（ます・ました）ので、変更届を致します。

変更箇所に○印 変更前 変更後

自

宅

住所 〒

〒

電話番号 （    ）   － （    ）   －
携帯電話番号 （    ）   － （    ）   －

勤

務

先

会社名
住所 〒

〒

電話番号 （    ）   － （    ）   －

（携帯・パソコン）アドレス

変更前 →

変更後 →